[bookmark: _GoBack]№______________________
	         Директору  МОУ  «СОШ им. Ю.А.Гагарина»
Егоровой Ольге Васильевне                         ___________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
___________________________________________
___________________________________________
адрес  места  жительства
___________________________________________
___________________________________________
контактный телефон
___________________________________________
электронный адрес

заявление.
         Прошу Вас принять  документы моего (моей) сына (дочери)_____________________
_____________________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)
___________________ _______________, для участия в конкурсном отборе в 10-ый  класс
                        (дата рождения)
______________________________________________________________________профиля:
                                                  (указать профиль обучения)

1) копию аттестата          ____________________________________________________
2) ведомость  результатов экзаменов______ ___________________________________
3) характеристика__________________________________________________________
4) иные документы (указать):________________________________________________
_______________________________________________________________________

         Изучал(а) иностранный язык____________________________________

Дата  «_____» _____________  2025г.                                 Подпись  _____________/____________________/
                                                                                                                                                        (расшифровка)

	       Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьёй 9 Федерального закона от 27.07.2006 года    № 152-ФЗ «О персональных данных»

Дата  «_____» _____________  2025г.                                 Подпись  _____________/____________________/
                                                                                                                                                        (расшифровка)